Ofício nº 1083/2021
Campo Largo, 17 de junho de 2021

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº 686/2021

e requerimento nº 1308/2021. de autoria da ilustre Vereadora Cléa Oliveira,

encaminha—se cópia da resposta da Secretaria Municipal de Saúde, acostado

através do processo nº 17218/21 às fls. 05/11.
Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações soiicrtadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

auricio Ri

Prefeito Municipal

Excelentíssrmo Senhor

Pedro Barausse
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

m |X|dianLi| Plgnw uzi . w.. flww—iii (.impr— i,.ugn' i-R wmáuw lululunc mm.,isrmu

nª

PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE

Campo Largo, 10 de junho de 2021.

Memorando nº 846/2021

A Secretária Municipal de Governo
ProcessoAdministrativo nª 17218I2021

Em resposta ao ofício nº 686/2021 da Câmara Municipal de Campo

Largo, seguem esclarecimentos prestados pela Divisão de Estrutura e

Funcionamento das Unidades Básicas de Saúde.

Atenciosamente,

wwaa
Danielle Cristine Fedalto

Secretária Municipal de Saúde

Av. Padre Naval Pigam. 959 cep 83601—630- Campo Largo _ Pr. Tel. (41) 3291.5000 Fax 3291—5025

www.wmpolargoprgovbr

gro

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Campo Largo, 10 de Junho de 2021.

Memorando nº 886/2021

De: Divisão de Estrutura e Funcionamento das UBS

Para: Secretaria Municipal de Saúde

Assunto: Instalação de cobertura (toldo) na Unidade de Saúde Rivabem.

Venho por meio deste em resposta ao oficio nº 686/2021 datado dia 25 de maio
de 2021, solicitando cobertura (toldo) na UBS Rivabem.

Em relação ao solicitado acima. informamos que esta unidade de saúde, já se
encontra instalado cobertura na pena da frente, quanto na parte de trás da UBS,
conforme fotos em anexo,

Sem mais, reiteramos nossos votos de estima e consideração

Atenciosamente,

O

Nx